~ CÁMARA LEGISLATIVA DO I>ISTR'TO FEDERAl"

ATO DA PRESIDENTE N!! 028, DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

I - EXONERAR DÉBORA VIANA DE BARCELOS DUARTE PEREIRA,
matricula nO 11.543-50, do cargo em comissão de Secretario de Diretoria, CL-ll, da Diretoria de
Recursos Humanos (Resolução nO 091/94).

2 - EXONERAR OSEAS MELO DE HOLANDA, matricula nO 12.278-38, do cargo
( em comissão de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Pagamento de Pessoal da Diretoria de Recursos

Humanos, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-12, no Gabinete
Parlamentar do Deputado Peniel Pacheco (Resolução nO 091194 e 143/97).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 02 de fevereir de' 1998

(Republicado por co_~-' correções no item 2 do original publicado no DeL de 3.2.98)

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF

~ CÂMARA I.EGISIATIVA DO DISTRITO FEmORAL

ATO DA PRESIDENTE N!/Oc2 'b, DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

I - EXONERAR DÉBORA VIANA DE BARCELOS DUARTE PEREIRA,
matricula nO 11.543-50, do cargo em comissão de Secretario de Diretoria, CL-ll, da Diretoria de
Recursos Humanos (Resolução nO 091194).

2 - EXONERAR OSEAS MELO DE HOLANDA, matricula nO 12.278-38, do cargo
em comissão de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Pagamento de Pessoal da Diretoria de Recursos
Humanos, bem corno DEVOLVER o servidor ao seu órgão de origem (Resolução nO 091194).

- Publique-se e registre-se. .~

Brasília, c2 de feve lro de 1998

Deputad

SAIN-Parque Rural - 70086-90Cl - Brasília - DF